
UCHWAŁA NR XLVI/544/2017
RADY MIASTA GORZOWA WLKP.

z dnia 28 czerwca 2017 r.

w sprawie wzniesienia pomnika Edmunda Migosia przy ul. Fabrycznej w Gorzowie 
Wlkp.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. Rada Miasta postanawia wznieść pomnik Edmunda Migosia przy ul. Fabrycznej 
w Gorzowie Wlkp.

§ 2. Wzniesienie pomnika nastąpi ze środków własnych Klubu Sportowego „Stal Gorzów” 
bez dochodzenia roszczeń o zwrot poniesionych nakładów.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Sebastian Pieńkowski

Id: 3ED46A8F-6AE7-475B-9BCF-5B7E6E4CAEF7. Podpisany Strona 1




